
     Liste   201050 : Konto-Auszug (quer), Zeitraum: 01.01.2015-31.12.2015                                                                                               20.01.1 6 14:30
     Objekt 15/02006: Turmstraße 12, 10559 Berlin                                                                                                                           Seite:    1
     
     
     
     Konto: 02006+028. Simirunin - Gesamtkonto   Fl. Belegung: 01.02.2014 - offen          
     
     Herrn Edgar Simirunin                                                   Bank ..:
     Turmstrasse 12                                                          BLZ ...:
     10559 Berlin                                                            Konto .:
                                                                             BIC ...:
                                                                             IBAN ..:
     
     
     
       BU-Nr Gegenkonto     Datum      Beleg         Text                                                           MwSt            Soll[EUR]           H aben[EUR]           Saldo[EUR]
                               
         142                01.01.2015 savo          Saldovortrag                                                                     382,95                 0,00              -382,95

                               Stand per        01. 01.2015                                                                            382,95                                   -382,95
                               
          19 601000         01.01.2015 01/15         Soll 01/2015 (02006+028)                                                         382,95                 0,00              -765,90
          46 480000         01.01.2015 Manu          BfA für Simirunin                                                                  0,00               382,95              -382,95
          88 601000         01.02.2015 02/15         Soll 02/2015 (02006+028)                                                         382,95                 0,00              -765,90
          92 480000         01.02.2015 Manu          BfA für Simirunin ZE 02/15                                                         0,00               191,48              -574,42
         208 601000         01.03.2015 03/15         Soll 03/2015 (02006+028)                                                         382,95                 0,00              -957,37
         212 480000         01.03.2015 Manu          Simirunin                                                                          0,00               191,48              -765,89
         275 601000         01.04.2015 04/15         Soll 04/2015 (02006+028)                                                         382,95                 0,00            -1.148,84
         317 480000         01.04.2015 Manu          BfA f. Simirunin ZE 04/15                                                          0,00               191,48              -957,36
         353 601000         01.05.2015 05/15         Soll 05/2015 (02006+028)                                                         382,95                 0,00            -1.340,31
         398 480000         01.05.2015 Umb           BfA f. Simirunin                                                                   0,00               191,48            -1.148,83
         436 601000         01.06.2015 06/15         Soll 06/2015 (02006+028)                                                         382,95                 0,00            -1.531,78
         509 601000         01.07.2015 07/15         Soll 07/2015 (02006+028)                                                         382,95                 0,00            -1.914,73
         584 601000         01.08.2015 08/15         Soll 08/2015 (02006+028)                                                         382,95                 0,00            -2.297,68
         636 630000         01.07.2015 ista          HKABR 13/14                                                                        0,00                41,17            -2.256,51
         665 240600         25.08.2015 EB: 92/1      Bundesagentur fuer Arbeit-S ervice-Haus                                            0,00               191,48            -2.065,03
         687 601000         01.09.2015 09/15         Soll 09/2015 (02006+028)                                                         382,95                 0,00            -2.447,98
         773 601000         01.10.2015 10/15         Soll 10/2015 (02006+028)                                                         382,95                 0,00            -2.830,93
         808 240600         15.10.2015 EB: 115/1     Bundesagentur fuer Arbeit-S ervice-Haus                                            0,00               191,48            -2.639,45
         849 601000         01.11.2015 11/15         Soll 11/2015 (02006+028)                                                         382,95                 0,00            -3.022,40
         870 480000         01.11.2015 Umb           Simirunin                                                                          0,00               191,48            -2.830,92
         928 601000         01.12.2015 12/15         Soll 12/2015 (02006+028)                                                         382,95                 0,00            -3.213,87
         944 480000         01.12.2015 Umb           Simirunin                                                                          0,00               191,48            -3.022,39
         980 240600         15.12.2015 EB: 141/1     Bundesagentur fur Arbeit-Se rvice-Haus                                             0,00             1.512,62            -1.509,77
        1063                15.12.2015 ABR14         Storno Sollstellung                                                             -495,00                 0,00            -1.014,77
        1064                15.12.2015 ABR14         Kosten aus Abrechnung                                                            569,18                 0,00            -1.583,95

                               Umsatz 01.01.2015 - 31.12.2015                                                                        4.669,58             3.468,58            -1.201,00
                               
                               Summe 31.12.2015                                                                                     5.052,53             3.468,58            -1.583,95
        ./.


